EDITAL R/SRH/Nº2696
Nº 02/2013 - CIS

EDITAL  DE ADIAMENTO  DE VOTAÇÃO

  A Comissão Eleitoral designada pela Portaria R/SRH/ Nº2696, de 16 de

agosto de 2013 faz saber, por meio do presente Edital, que fica adiada para o dia 12 de

novembro de 2013, as eleições para preenchimento das vagas dos representantes dos

Servidores Técnicos Administrativos na Comissão Interna de Supervisão (CIS) do

Plano de Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em Educação (PCCTAE) da

UFCG.

Campina Grande, 30 de outubro de 2013.

FRANCISCO DE ASSIS BANDEIRA.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL